*1053001702*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立傳統藝術中心　函

地址：宜蘭縣五結鄉五濱路2段201號

聯絡人：徐嘉穗

電話：(02)25550288 分機205

傳真：(02)25550525

電子信箱：d039096@ncfta.gov.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國105年5月18日

發文字號：傳藝劇發字第1053001702號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：創意傳藝教案競賽徵選計畫、創意傳藝教案競賽新聞稿（105D2000730.docx，10

5D2000731.doc）(105D2000730.docx、105D2000731.doc)

主旨：檢送本中心辦理「創意傳藝教案競賽」徵選計畫及新聞稿

各1份，敬請協助宣傳，請 查照。

說明：

一、本中心為了讓傳統藝術保留全貌，使學生能通盤接觸傳統

藝術，推出「創意傳藝教案競賽」之徵選，希望協助國內

第一線教師進行傳統藝術教學，透過培養國內教師專業具

深度的傳統藝術智識，進而培養學生傳統藝術層面之賞析

能力。

二、本計畫自即日起開放送件申請，至今(105)年6月30日下午

5時截止收件（以寄達為憑），歡迎現任公立或已立案之

私立國小、國中、高中教師、或具備任一教師資格（含代

理、代課教師、實習教師）參加。每校報名件數不限，可

獨立或協作完成，惟同一人掛名以乙件教案為限，每件報

名人數限4人以內（參賽人員一經確定，便不得更改)。參

賽組別依教案教學對象，分為：國小組、國中組、高中組

。 4

04

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、相關申請文件請上國立傳統藝術中心官網（http://www.n

cfta.gov.tw/）查詢及下載。

四、本案聯絡人：本中心劇藝發展組徐嘉穗小姐，電話02-255

5-0288分機205，電子郵件：d039096@ncfta.gov.tw。

正本：金門縣政府教育處、福建省連江縣政府教育局、宜蘭縣政府教育處、新竹縣政府

教育處、苗栗縣政府教育處、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處、雲林縣政

府教育處、嘉義縣政府教育處、屏東縣政府教育處、臺東縣政府教育處、花蓮縣

政府教育處、澎湖縣政府教育處、基隆市政府教育處、新竹市政府教育處、嘉義

市政府教育處、桃園市政府教育局、臺北市政府教育局、新北市政府教育局、臺

中市政府教育局、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局

副本：劇藝發展組 2016-05-18
17:09:47